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CARACTER 1: ADMINISTRACION CENTRAL
JURISDICCION 65: MINISTERIO DE TURISMO
SUBJURISDICCION 00: MINISTERIO DE TURISMO
D.A.977: MINISTERIO DE TURISMO
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LISTADO DE CARGOS Y SU DISTRIBUCION

Esc. Cls. Grp.Trm. Descripcion del cargo
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PROGRAMA 01: Actividades Centrales

2

B ACTIVIDAD 01: Conduccion Superior

00
00
00
00

01
01
02
02

01
01
01
01

00

00

Autoridades Superioresdel Poder Ejecutivo

Ministro de Turismo

Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo
Secretario Privado Sr. Ministro

PR R RN

PROGRAMA 16: Promociény Desarrollo Turistico
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Autoridades Superioresdel Poder Ejecutivo
Secretario de Turismo

Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo
Coordinador de Gestion Turistica Costa Rio Parana
Coordinador de Gestién Turistica Costa Rio Uruguay
Director de Turismo Alternativo

Director de Planeamiento y Desarrollo
Director de Promocién y Marketing Turistico
Director de Calidad Turisticay Fiscalizacién
Escalafon General
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Administrativo

B) Ejecucion
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C) Supervision
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A) Técnico" A"
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B) Técnico " B"
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A) Profesional " A"

Categoria4

B) Profesional " B"
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PROGRAMA 16: Promociony Desarrollo Turistico (Continuacion)

B ACTIVIDAD 01: Promociony Desarrollo Turistico (Continuacién)
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Personal Superior Fuera de Escalafon del Poder Ejecutivo
Director de Turismo Social

Escalafon General

B) Ejecucién

Categoria 10
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